
 

 

 

 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace  
 
 

 

 

 
 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] 
 

 
 
a) splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 
c) splňuje technickou kvalifikaci v rozsahu požadavků zadavatele uvedených v zadávací 

dokumentaci v části B. Kvalifikace v čl. III Technická kvalifikace § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v rámci odst. 1 Seznam významných 
služeb výše zmíněné části zadávací dokumentace dále uvádí seznam služeb realizovaných za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení finančního objemu, doby jejich 
poskytnutí, rozsahu a identifikaci objednatele: 

 
Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval 
2 obdobné zakázky v min. hodnotě 1 000 000,- Kč bez DPH za každou takovou referenční 
zakázku. Obdobný druh služeb zadavatel blíže specifikuje jako podporu serverů, diskových 
úložišť, virtualizace diskových polí, virtualizačních platforem síťové infrastruktury. 

 

Název veřejné zakázky: VZ59/2020 – Disková pole - servisní podpora 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 



 

 

Referenční zakázka č. 1: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 
Referenční zakázka č. 2: 
 

Název subjektu, pro který byla služba 
realizována, IČO 

[DOPLNIT] 

Doba poskytnutí [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět služby) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za realizovanou 
službu 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba subjektu pro účely ověření 

uvedených informací (jméno, telefon a e-

mail pro ověření informací) 

[DOPLNIT] 

 
 

Pozn.: Dodavatel může výčet v případě potřeby rozšířit o příslušný počet kopií, přičemž jejich název 
označí vždy následujícím vzestupným pořadovým číslem. 

 
 

 

Čestné prohlášení dodavatele o dodržení podmínek služeb technické podpory 
 
Nad rámec výše uvedeného čestného prohlášení o splnění kvalifikace dodavatel [DOPLNIT] ke dni dd. 
mm. rrrr současně výslovně potvrzuje, že jím nabízené služby podpory technologie IBM diskových polí 
budou po celou dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky VZ59/2020 – Disková pole – servisní 
podpora splňovat níže uvedené: 
 

a) Dodavatel zajistí na své náklady po dobu trvání smlouvy přenositelnost služeb technické 
podpory dle Technické specifikace na výrobce konkrétního zařízení či produktu dle Technické 
specifikace, a to jak ve vztahu k HW či SW. Zadavatel bude oprávněn požadovat plnění služeb 
podpory přímo výrobcem podporovaného produktu. Dodavatel současně po celou dobu trvání 
smlouvy zajistí zadavateli přístup k dokumentaci výrobce daného produktu a do jeho znalostní 
báze, v případě že výrobce zařízení v rámci své podpory toto umožňuje. V rámci přístupu k 
dokumentaci výrobce a jeho znalostní bázi musí být zadavatel oprávněn získávat aktualizace, 
nové verze či opravné balíčky k jednotlivým SW produktům uvedené v Technické specifikaci a 
za tímto účelem dodavatel současně zajistí přístup k potřebnému komunikačnímu kanálu 
výrobce. Současně s uvedeným dodavatel zajistí zadavateli licenci v rozsahu, v jakém má 
zadavatel licenci k SW, k němuž se poskytují aktualizace a nové verze. 
 



 

 

b) Veškeré potřebné náhradní díly a komponenty budou zajištěny součinností dodavatele a 
konkrétního výrobce. Dodavatel má za tímto účelem uzavřenou smlouvu s výrobcem, či má 
splnění této povinnosti jinak zajištěnou u výrobce tak, aby nebyla dotčena kvalita služeb 
technické podpory poskytovaných zadavateli. 

 
 
V město dne dd. mm. rrrr 
 
 
Jméno, příjmení jednající osoby (jednajících osob): xxxxxxxxxx 


